
2017 m. spalio 3 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje BMB/EUIPO – Ferrero (Saldainių dėžutė)

(Byla T-695/15) (1)

(Bendrijos dizainas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — Įregistruotas Bendrijos 
dizainas, vaizduojantis saldainių dėžutę — Ankstesnis erdvinis tarptautinis prekių ženklas — Įprasta 
indo, į kurį galima dėti saldainius, forma — Galimybė supainioti — Nacionalinės teisės taikymas — 

Reglamento (EB) Nr. 6/2002 25 straipsnio 1 dalies e punktas — Reglamento Nr. 6/2002 62 straipsnis ir 
63 straipsnio 1 dalis)

(2017/C 382/46)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: BMB sp. z o.o. (Grujecas, Lenkija), atstovaujama advokato K. Czubkowski

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama S. Hanne

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Ferrero SpA (Alba, Italija), atstovaujama 
advokato M. Kefferpütz

Dalykas

Ieškinys dėl 2015 m. rugsėjo 8 d. EUIPO trečiosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1150/2012-3), susijusio su 
registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Ferrero ir BMB.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš BMB sp. z o.o. bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 38, 2016 2 1.

2017 m. rugsėjo 27 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje BelTechExport ZAO/Taryba

(Byla T-765/15) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Baltarusijai taikomos ribojamosios priemonės — Lėšų 
įšaldymas — Priemonių taikymo sustabdymas — Pareiga motyvuoti — Teisė į gynybą — Teisė būti 

išklausytam — Vertinimo klaida)

(2017/C 382/47)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: BelTechExport ZAO (Minskas, Baltarusija), atstovaujama advokatų J. Jerņeva ir E. Koškins

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama F. Naert ir J.-P. Hix

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Europos Komisija, atstovaujama advokatų E. Paasivirta ir L. Havas

2017 11 13 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 382/39


